ARAPONGAS

Secretaria Municipal de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

 1

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná

 CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 036/24, DE 14 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARAPONGAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA a retificação d a  classificação contida no Edital nº 031/24, passando a conter a seguinte
disposição:

Onde se lê:

Cargo: GUARDA MUNICIPAL DE ARAPONGAS – GMA

INSCRIÇÃO Nº NOME CLASSIF.

37734 CHRISTHIANO MARQUES DA SILVA 1

41200 ADRIANO AUGUSTO REINA GUILHERME  2

38429 VINICIUS CLAVERO VIANA SANTOS  3

38047 MARCIO ANGELO DA COSTA GUIMARÃES  4

37224 THIAGO FORATO CARMONA  5

40231 JEFERSON CONSTANTINO DOS SANTOS  6

37925 SAMUEL VINICIUS DA SILVA  7

37114 CRISTIANO MOREIRA FERRARO  8

37262 IGOR SEMITAN AURORA  9

39350 JOSISLEY PIVA DE CASTRO  10

40089 LUIS WESLEY HONÓRIO  11

Leia-se:

Cargo: GUARDA MUNICIPAL DE ARAPONGAS – GMA

INSCRIÇÃO Nº NOME CLASSIF.

37734 CHRISTHIANO MARQUES DA SILVA 3

41200 ADRIANO AUGUSTO REINA GUILHERME  4

38429 VINICIUS CLAVERO VIANA SANTOS  5

38047 MARCIO ANGELO DA COSTA GUIMARÃES  6

37224 THIAGO FORATO CARMONA  7

40231 JEFERSON CONSTANTINO DOS SANTOS  8

37925 SAMUEL VINICIUS DA SILVA  11

37114 CRISTIANO MOREIRA FERRARO  12

37262 IGOR SEMITAN AURORA  13

39350 JOSISLEY PIVA DE CASTRO  14

40089 LUIS WESLEY HONÓRIO  17

 Arapongas, 14 de março de 2024.

SÉRGIO ONOFRE DA SILVA
Prefeito do Município